
 

 

UCHWAŁA NR XIII.100.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć Statut Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VII.61.2025 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 lipca 2025 r. 

poz. 4320). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5641



Załącznik do uchwały Nr XIII.100.2025 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 25 września 2025 r. 

STATUT 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

w Jastrzębiu-Zdroju 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju zwany dalej „Urzędem” działa jako jednostka 

budżetowa. 

2. Siedziba Urzędu Pracy znajduje się w Jastrzębiu-Zdroju. 

3. Terenem działania Urzędu jest obszar Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Rozdział 2. 

Zakres działania i zadania 

§ 2. 1. Przedmiotem działalności Urzędu jest wykonywanie zadań samorządu powiatu w zakresie 

aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy, które realizowane są w celu pełnego 

i produktywnego zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich, wzmacniania integracji i solidarności społecznej 

oraz zwiększania mobilności na rynku pracy. 

2. Urząd realizuje zadania wynikające z: 

1) ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, 

2) ustawy o warunkach dopuszczalności powierzenia pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, 

3) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

4) ustawy o ekonomii społecznej 

5) programów i projektów współfinansowanych i finansowanych ze środków zewnętrznych. 

3. Urząd przy realizacji zadań współdziała z organami, organizacjami i instytucjami, które zajmują się 

problematyką zatrudnienia oraz rynku pracy. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 3. Zmiany statutu Urzędu dokonywane są w trybie właściwym dla jego nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5641


		2025-10-07T06:48:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




